平成２７年１月１９日

各 位

 大同生命保険株式会社

 代表取締役社長 喜田 哲弘

人事異動について

Ｔ＆Ｄ保険グループの大同生命保険株式会社（社長 喜田 哲弘）では、下記のとおり

人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

［１月１９日付］（ライン部長級）

〔新 職 位〕                〔現 職 位〕       〔氏 名〕

  企画部ビジョン推進室長（新設）兼務     企画部企画課長     藤井 大輔

以 上

〔お問合せ先〕 広報課 TEL 03-3434-9190